
Zarządzenie Nr 64/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 6 listopada 2019r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników  

Starostwa Powiatowego w Mławie   

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282) oraz w związku z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2018r., poz. 936 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 58/2017 Starosty Mławskiego z dnia 18 grudnia 2017r.  

wprowadza się następujące zmiany:  

1) Dodaje się rozdział VIIb w brzmieniu: „Rozdział VIIb Warunki i sposób 

przyznawania dodatku emerytalnego 

 

§ 11 b 

 

1. Dodatek emerytalny przyznaje się pracownikom, których wynagrodzenie nie 

przekracza 4 000,00 brutto i którzy złożą deklarację rozwiązania stosunku pracy                   

w związku z przejściem na emeryturę.  

2. Rozwiązanie stosunku pracy nastąpi w uzgodnionym z pracodawcą terminie, nie 

później niż w terminie 1-go roku od dnia złożenia deklaracji.  

3. Dodatek emerytalny może być przyznany na czas określony, nie dłuższy niż jeden 

rok w kwocie 400 zł. brutto miesięcznie.  

4. W przypadku deklarowanego okresu przejścia na emeryturę krótszego niż               

1 rok, dodatek może ulec zwiększeniu.  

5. Wypłata dodatku następuje od pierwszego dnia następnego miesiąca po dniu 

złożenia przez pracownika deklaracji w sprawie rozwiązania umowy o pracę                

i podpisaniu porozumienia, którego wzór stanowi załącznik 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

6. Deklarację o której mowa w ust 1 można złożyć w ciągu 1 roku od dnia 

przewidywanego przejścia na emeryturę”. 

 

§ 2 

 

Zmiana regulaminu podlega ogłoszeniu na wewnętrznej stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Mławie. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia.  

 

 

          Starosta Mławski 

  

           Jerzy Rakowski 

 


